Njo v klwin e

korcsoport
Torna Diaklompia® Orszagos EIGdontd
Szegedi Arany Janos Altalanos Iskola
Kiskunhalasi fazekas Mhaly Altalanos Iskola
Mecsekaljai Altaldnos Iskola Jurisics Utcai Alt. Iskoldja
Vénkerti Altalanos Iskola és AMI
Szent Andras Katolikus Alt. Isk. és O.
Pécsi Tudomdnyegyetem lllyés Gyula Gyak. Alt Isk.
Szent Imre Katolikus Altalanos Iskola és Haromkiralyok Ovoda

Osszpontszam:
113,05
109,2
107,9
107,4
106,85
104,85
102,1



